
Rappresentazione del documento conservato elettronicamente secondo la normativa vigente

 Pagina 1 di 2  

Settore: SU  - Settore Sportello Unico Imprese e Cittadini

Protocollo: 89144.89144/2022

Determinazione n. 2344 del 21/09/2022

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO,  INSTALLAZIONE, MONTAGGIO 
SMONTAGGIO E MANUTENZIONE DELLE LUMINARIE NATALIZIE PER IL DECORO DELLA CITTÀ DI 
MANTOVA PER LE FESTIVITA' NATALIZIE 2022 - CORREZIONE ERRORE MATERIALE ALLEGATO 
N.3 DELLA DETERMINAZIONE N. 2326/2022

IL DIRIGENTE

RICHIAMATA la propria determinazione n. 2326 del 20.09.2022 esecutiva il 21.09.2022 con la quale è stata 
indetta procedura aperta per l’affidamento del servizio di noleggio, installazione, montaggio e smontaggio e 
manutenzione delle luminarie natalizie per il decoro della città di Mantova per le festività Natalizie 2022 e 
sono stati approvata gli atti di gara tra cui il disciplinare di gara;

PRESO ATTO CHE  
-per errore materiale è stata allegata alla determina sopra indicata ed approvata  una versione del 
disciplinare non adeguata al bando tipo approvato con deliberazione ANAC n. 773 del 24.11.2021, 
pubblicata nella Gazzetta Ufficiale - Serie Generale n.305 del 24 dicembre 2021, integrata con Det. 154 del 
16 marzo 2022 ;

DATO ATTO che  non è ancora avvenuta la pubblicazione dell’estratto di gara sulla GURI;

RITENUTO,  quindi necessario :

- provvedere all’approvazione del disciplinare di gara conforme  al bando tipo  Anac, approvato con 
deliberazione ANAC n. 773 del 24.11.2021, pubblicata nella Gazzetta Ufficiale - Serie Generale n.305 del 24 
dicembre 2021, integrata con Del 154 del 16 marzo 2022;
-procedere alla conseguente  pubblicazione  dello stesso in sostituzione della versione non conforme , 
 come da normativa vigente.

VISTO il D.lgs. 267/2000 e in particolare gli artt. 183 e 191 che dispongono in materia di impegno di spesa;

VISTO il principio contabile applicato alla contabilità finanziaria allegato 4/2 al D.lgs. n. 118/2011;

VISTO il Regolamento di Contabilità

VISTO il Decreto Legislativo 50/2016;

VISTO il D.L. 76/2020 convertito con legge 120/2020;

VISTO Il Regolamento comunale dei Contratti;

DETERMINA

DI APPROVARE l’allegato n.3 Disciplinare di gara, in sostituzione del documento approvato con la 
richiamata determinazione dirigenziale n. 2326 del 20.09.2022 

P07.72 M1 00



Rappresentazione del documento conservato elettronicamente secondo la normativa vigente

 Pagina 2 di 2  

DI PROCEDERE, alla conseguente  pubblicazione  dello stesso in sostituzione della versione non conforme 
,  come da normativa vigente

 

IL DIRIGENTE  
Arch. Stefania Galli

GALLI STEFANIA / INFOCERT SPA  

Documento firmato digitalmente
(ai sensi del D.Lgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i.)


